
 

 

 

謹啓 

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。 

平素は、格別のご高配を賜り暑くお礼申しあげます。 

さて、この度下記の要領にて、第２６回 化学療法セミナーを開催させて

頂く運びとなりました。ご多忙の中のこととは存じますが、万障のお繰り

合わせの上、ご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

 日時：令和２年１１月２６日（木） １８：３０から 

 

 場所：JCHO 神戸中央病院 ２階会議室 
     〒651-1145 兵庨県神戸市北区惣山町２丁目１番１号 

           TEL 078-594-2211（代表） 

 
 

【特別講演】  

 

座長：JCHO 神戸中央病院 内科部長 足立 陽子 先生 

 

演題『卵巣癌に対する化学療法の実際』 

JCHO 神戸中央病院 婦人科部長 

辰巳 弘 先生 

 

 

★後日、Google クラスルームで配信予定 

 
主催：がん化学療法委員会 


